2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2025г. № 984
          пгт. Шумячи

	О прекращении права на постоянное (бессрочное) пользование земельным участком

В соответствии со ст. 11, 45 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Прекратить право на постоянное (бессрочное) пользование земельным участком на:
- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:24:0040104:79, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, с/о Краснооктябрьский, тер.  вблизи д. Понятовка для  использования в целях – ЛПХ,  площадью 1000 кв.м., правообладатель –Морозова Елена Куприяновна;
- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:24:0040104:80, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, с/о Краснооктябрьский, тер.  вблизи д. Понятовка для  использования в целях – ЛПХ,  площадью 1500 кв.м., правообладатель –Латышев Валерий Григорьевич;
[bookmark: _GoBack]- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:24:0040104:81, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, с/о Краснооктябрьский, тер.  вблизи д. Понятовка для  использования в целях – ЛПХ,  площадью 5000 кв.м., правообладатель –Давыденкова Людмила Ивановна;
- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 67:24:0040104:82, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, с/о Краснооктябрьский, тер.  вблизи д. Понятовка для  использования в целях – ЛПХ,  площадью 2500 кв.м., правообладатель –Шмыдов Александр Петрович.;
- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 67:24:0040104:83, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, с/о Краснооктябрьский, тер.  вблизи д. Понятовка для  использования в целях – ЛПХ,  площадью 1500 кв.м., правообладатель –Козлова Галина Павловна;
       	 - земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 67:24:0040104:84, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, с/о Краснооктябрьский, тер.  вблизи д. Понятовка для  использования в целях – ЛПХ,  площадью 1500 кв.м., правообладатель –Тращумин Михаил Иванович;
- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 67:24:0040104:85, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, с/о Краснооктябрьский, тер.  вблизи д. Понятовка для  использования в целях – ЛПХ,  площадью 1500 кв.м., правообладатель –Петроченков Владимир Карпович;
- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 67:24:0040104:87, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, с/о Краснооктябрьский, тер.  вблизи д. Понятовка для  использования в целях – ЛПХ,  площадью 1500 кв.м., правообладатель –Корбут Александр Леонидович;
- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 67:24:0040104:88, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, с/о Краснооктябрьский, тер.  вблизи д. Понятовка для  использования в целях – ЛПХ,  площадью 1500 кв.м., правообладатель –Казачков Сергей Владимирович;
- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 67:24:0040104:89, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, с/о Краснооктябрьский, тер.  вблизи д. Понятовка для  использования в целях – ЛПХ,  площадью 1500 кв.м., правообладатель –Миклашевский Эдуард Эдуардович.
        	2. Направить настоящее постановление ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Смоленской области для внесения соответствующих изменений в кадастровую документацию.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                    Д.А. Каменев

image1.jpeg